Offizielle Ergebnisliste
4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

Ort und Datum: Mdnichkirchen, 18.01.2025

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein:

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Strecke: Piste 2

Starthohe: 1315 m Zielhdhe: 1193 m
Hohendifferenz: 122 m Lange: 600 m
Gemeldete Starter: 215

In der Wertung:

185 (86,05%)

AK V (mannlich, 1925 - 1954)

Rang SiNr
1 3
2 1
3 600
4 2
5 5
6 4

OSV-Code Name JG Vereinsname
FREILINGER Josef 1950
RESSLER Josef 1954
LAMPEL Martin 1952
HUMMER Herbert 1953
FARCHER Josef 1944
AUER Walter 1946

AK IV (mannlich, 1955 - 1964)

Rang StNr

1 14
16
8
12
7
15
13
10
9
17

O 0 oo g1 A WD

-
o

Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

OSV-Code Name JG Vereinsname
BAUEREGGER Otto 1960
PANZENBOCK Andreas 1964
SPITZER Franz 1962
TREITLER Michael 1963

HOLZAPFEL Wolfgang 1963
HINTEREGGER Richard 1961

BOCK Johann 1964
UNGERSBACK Rupert 1962
HELFER Gottfried 1964
KRAUS Alfred 1955

Auswertung: Monichkirchen
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0

1. Lauf

1. Lauf

- Lizenz 2902

39,11
40,26
41,10
41,31
46,77
49,40

34,97
35,51
37,73
39,01
41,13
41,21
41,21
46,90
47,19
49,89

Ski Alpin - Riesenslalom

Ges.Zeit
39,11
40,26
41,10
41,31
46,77
49,40

Ges.Zeit
34,97
35,51
37,73
39,01
41,13
41,21
41,21
46,90
47,19
49,89

F-Wert: 1010

Diff.  Rennpk.
0,00
1,15
1,99
2,20
7,66
10,29

Diff.  Rennpk.
0,00
0,54
2,76
4,04
6,16
6,24
6,24
11,93
12,22
14,92
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK III (mannlich, 1965 - 1974)

Rang StNr
1 37
2 38
3 27
4 24
5 28
6 25
7 30
8 33
9 29

10 23
11 32
12 34
13 21
14 26
15 19
16 31
17 22
18 20
19 36
20 18

Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

OSV-Code Name

LIELACHER Gerhard
FUCHS Manfred

PRIX Gerhard
KENDLER Manfred
LEPKOWICZ Peter
REIR Roland

AUER Wolfgang
THOMAN Richard
FRIES Hannes

HODL Johann
UNGERBOCK Andreas
SWOBODA Josef
TREITLER Andreas
KRCMAR Manfred
WABRO Johannes
KARNER Wolfgang
SPATZ Wolfgang
KONIGSHOFER Gerhard
WALSBERGER Martin
HODL Herbert

JG Vereinsname

1968
1966
1972
1965
1971
1973
1969
1967
1968
1968
1969
1972
1969
1967
1966
1965
1969
1969
1966
1970

Auswertung: Monichkirchen

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

1. Lauf
35,73
36,54
37,14
37,15
37,70
38,00
38,74
39,12
39,28
40,14
40,57
40,79
40,92
41,57
41,69
42,62
44,34
45,00
48,64
53,53
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Monichkirchen, 18.01.2025

Ges.Zeit
35,73
36,54
37,14
37,15
37,70
38,00
38,74
39,12
39,28
40,14
40,57
40,79
40,92
41,57
41,69
42,62
44,34
45,00
48,64
53,53

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,81
1,41
1,42
1,97
2,27
3,01
3,39
3,55
4,41
4,84
5,06
519
5,84
5,96
6,89
8,61
9,27
12,91
17,80
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK II (mannlich, 1975 - 1984)

Rang StNr
1 56
2 67
3 55
4 60
5 65
6 43
7 72
8 63
9 46

10 59
11 58
12 69
13 42
14 45
15 52
16 51
17 50
18 47
19 68
20 66
21 54
22 48
23 61
24 71
25 57
26 44

OSV-Code Name

ENGLEITNER Rudolf
WESTERMAYR Helmut
PRAGANT Daniel
SCHABAUER Wolfgang
WALLNER Bernhard
EIGELSREITER Thomas
MAIER Thomas
LUNZER Leopold
FISCHER Harald
RESSLER Andreas
SCHNEEWEIS Markus
HALLER Martin
SCHENNER Hermann
OHNIWAS Christoph
ERTL Hannes
OTTERER Christian
HIRNSCHALL Mario

SCHUTZENHOFER
Christian

EICHBERGER Florian
ZIEDEK Wolfgang
WEIR David

KRAUS Peter
KAGHOFER Wolfgang
KONSEL Thomas
FILKORN Markus
LIELACHER Peter

AK II (weiblich, 1975 - 1984)

Rang StNr

1

41

OSV-Code Name

POLZL Alexandra

Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

JG Vereinsname
1982
1976
1976
1981
1976
1981
1982
1979
1977
1984
1979
1982
1978
1983
1983
1978
1983
1978

1983
1977
1984
1978
1982
1975
1978
1982

JG Vereinsname
1983

Auswertung: Monichkirchen

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

1. Lauf
34,37
34,57
36,00
36,70
37,22
37,82
38,40
38,44
39,69
39,99
40,19
40,79
41,09
41,22
41,99
42,64
43,01
43,09

43,26
45,36
46,15
46,25
46,35
46,36
52,25
1:03,97

1. Lauf
54,37
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Monichkirchen, 18.01.2025

Ges.Zeit
34,37
34,57
36,00
36,70
37,22
37,82
38,40
38,44
39,69
39,99
40,19
40,79
41,09
41,22
41,99
42,64
43,01
43,09

43,26
45,36
46,15
46,25
46,35
46,36
52,25
1:03,97

Ges.Zeit
54,37

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,20
1,63
2,33
2,85
3,45
4,03
4,07
5,32
5,62
5,82
6,42
6,72
6,85
7,62
8,27
8,64
8,72

8,89
10,99
11,78
11,88
11,98
11,99
17,88
29,60

Diff.  Rennpk.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK I (mannlich, 1985 - 1994)

Rang StNr
1 88
2 83
3 102
4 87
5 86
6 95
7 99
8 79
9 84
10 101
11 94
12 96
13 76
14 91
15 81
16 85
17 92
18 93
19 105

20 89
21 90
22 77
23 103
24 80
25 104
26 75
27 74
28 78
29 82
30 98
3 97

OSV-Code Name

AIGNER Daniel
ECKBAUER Florian
SCHRAMMEL Hannes
OFNER Gerhard
KRCMAR Marc
STROGER David
WESSELY Markus
SCHMID Josef

WEISS Christoph
SPIELBICHLER Tobias
KLOIBER David
LAMPEL Martin
GERETSCHLAGER Ralph
FULIR Stefan
GROSSING Christopher
PICHLBAUER Domenique
KLOIBER Alexander
BRUNNER Josef
SCHMIDT Franz Josef
SCHAUER Jiirgen
WABRO Christian
HUBMANN Kevin
MERNER Dominik
FAIMAN Benedikt
STANGL Reinhold
PICHLBAUER Leo
BUCHINGER Thomas
DORNER Martin
PICHLBAUER Stefan
DALLINGER Dieter
KNOCHL Manuel

AK I (weiblich, 1985 - 1994)

Rang SitNr

1

Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

73

OSV-Code Name

MATHY Sandra

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

JG Vereinsname 1. Lauf
1986 34,01
1985 34,55
1994 34,58
1985 34,85
1994 34,93
1990 35,22
1988 36,04
1989 36,17
1988 36,69
1993 37,72
1991 38,12
1985 38,59
1994 38,69
1987 38,78
1986 39,06
1990 39,74
1994 40,09
1993 40,76
1986 41,43
1987 41,74
1993 42,12
1993 42,76
1991 43,01
1993 43,31
1985 43,44
1986 43,63
1987 46,50
1990 46,89
1985 46,91
1986 47,98
1989 55,10

JG Vereinsname 1. Lauf
1989 40,00

Auswertung: Monichkirchen

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 2902

Monichkirchen, 18.01.2025

Ges.Zeit
34,01
34,55
34,58
34,85
34,93
35,22
36,04
36,17
36,69
37,72
38,12
38,59
38,69
38,78
39,06
39,74
40,09
40,76
41,43
4,74
42,12
42,76
43,01
43,31
43,44
43,63
46,50
46,89
46,91
47,98
55,10

Ges.Zeit
40,00

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,54
0,57
0,84
0,92
1,21
2,03
2,16
2,68
3,71
4,11
4,58
4,68
4,77
5,05
5,73
6,08
6,75
7,42
7,73
8,11
8,75
9,00
9,30
9,43
9,62
12,49
12,88
12,90
13,97
21,09

Diff.  Rennpk.
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK (mannlich, 1995 - 2003)

Rang
1

© 00 N o oA WODN
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Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

StNr
133
142
132
125
135
137
114
127
129
346
123
124
134
126
140
144
13
121

119
130
116
131

143
136
122
128
17
139
141

120
115
138
345
118

OSV-Code Name

REIR Benjamin
HAMMER David
BLOCHBERGER Daniel
TREITLER Marcus

PRIX Tobias
REITHOFER Christoph
HEISSENBERGER Nico
SCHRAMMEL Gerald
PRIX Lorenz

LORENZ Lukas
KASTENHOFER Fabian
KROTTENDORFER Manuel
FREILER David

FRIES Matthias
FAUSTMANN Maximilian
SPATZ Thomas
ZIEGLER Bernhard
KAGER Jorg

HOFER Clemens

HODL Andreas

SEIT Oliver

THYRI Thomas
SCHWARZ Peter
REITHOFER Matthias
SCHERBICHLER Lukas
WIESER Niklas
POLEVKOVITS Lorenz
STOCKINGER Michael
KAPFENBERGER Manuel
RINGHOFER Michael
OHLINGER Philipp
LICHTENSCHOPF Roman
MADER Fabian
PERNSTEINER Stefan

JG Vereinsname

1995
2001
1998
1996
2001
1997
2002
1995
2003
1998
1999
2001
1998
2000
1999
2002
2001
1998
1995
1996
2000
2001
1996
1999
2002
2002
2003
1996
2002
2002
1997
1996
2000
1998

Auswertung: Monichkirchen

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

1. Lauf
34,86
34,87
35,46
36,71
36,98
38,35
38,36
38,62
38,66
38,77
39,33
39,40
39,68
40,19
40,29
40,97
40,98
41,54
41,89
41,99
42,60
43,11
43,59
43,73
43,76
44,02
4466
44,99
4518
49,32
50,97
51,73
52,79

1:12,04
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Monichkirchen, 18.01.2025

Ges.Zeit
34,86
34,87
35,46
36,71
36,98
38,35
38,36
38,62
38,66
38,77
39,33
39,40
39,68
40,19
40,29
40,97
40,98
41,54
41,89
41,99
42,60
43,11
43,59
43,73
43,76
44,02
44,66
44,99
45,18
49,32
50,97
51,73
52,79

1:12,04

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,01
0,60
1,85
2,12
3,49
3,50
3,76
3,80
3,91
447
4,54
4,82
5,33
543
6,11
6,12
6,68
7,03
7,13
7,74
8,25
8,73
8,87
8,90
9,16
9,80
10,13
10,32
14,46
16,11
16,87
17,93
37,18
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

AK (weiblich, 1995 - 2003)

Rang
1

~N oo a1 A O

StNr
108
109
111

110
107
12
106

OSV-Code Name

LEPKOWICZ Birgit
WOLTRON Tina
HEPNER Marlies
PLANK Selina
KRAUS Angelina
SCHNEEWEISS Lara
OTSCH Katrin

Junioren (mannlich, 2004 - 2009)

Rang
1
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Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

StNr
181

183
180
160
184
162
175
178
177
159
155
165
182
154
158
176
164
168
179
166
152
157
171

151

161

167
163
172

OSV-Code Name

BERGER Daniel
WAGNER Matthius
PURRER Jakob
GRUBER Dominik
KENDLER Thomas
BEIGLBOCK Matthias
WAGNER Bernhard
POLZER Thomas
FAYMANN Samuel
HOLLER Florian
FUCHS Felix
SCHWARZ Benedikt
PEINTHOR Thomas
EDER Nevio
WEICHHART Thomas
RIEGLER Johannes
HANDLER Thomas
PIRKNER Paul
PUCHL Dominik
BEIGLBOCK Daniel
BAUER Maximilian
KADER Dominik
MAYRHOFER Matthias
BIGLBAUER Fabian
SCHUTZENHOFER Elias
HUBER Mathias
EDER Lorenz

REITHOFER-SCHWARZ
Matthias

JG
2003
2001
1999
2003
2002
2003
2003

JG
2005
2007
2004
2009
2004
2006
2004
2006
2007
2007
2004
2007
2004
2009
2005
2005
2004
2004
2005
2009
2005
2007
2004
2008
2008
2006
2006
2007

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

Vereinsname 1. Lauf
39,02
40,07
42,52
44,44
4463
45,96
52,15

Vereinsname 1. Lauf
34,69
37,70
38,46
39,00
39,49
39,99
40,21
40,28
40,38
40,84
41,01
41,19
41,35
42,04
42,58
43,54
44,34
45,26
46,51
47,54
49,78
50,33
51,64
51,81
53,73
56,52

1:03,52
1:47,79

Auswertung: Monichkirchen

Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 2902

Monichkirchen, 18.01.2025

Ges.Zeit
39,02
40,07
42,52
44,44
44,63
45,96
52,15

Ges.Zeit
34,69
37,70
38,46
39,00
39,49
39,99
40,21
40,28
40,38
40,84
41,01
41,19
41,35
42,04
42,58
43,54
44,34
45,26
46,51
47,54
49,78
50,33
51,64
51,81
53,73
56,52

1:03,52
1:47,79

Diff.  Rennpkt.
0,00
1,05
3,50
5,42
5,61
6,94
13,13

Diff.  Rennpk.
0,00
3,01
3,77
4,31
4,80
5,30
5,52
5,59
5,69
6,15
6,32
6,50
6,66
7,35
7,89
8,85
9,65
10,57
11,82
12,85
15,09
15,64
16,95
17,12
19,04
21,83
28,83
1:13,10
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Junioren (weiblich, 2004 - 2009)

Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 148 WAGNER Johanna 2009 37,28
2 147 HEISSENBERGER Denise 2006 41,40
3 146 KRAUS Jessica 2008 46,71
4 150 PAMMER Pascalina 2007 48,23
5 145 STIERSCHNEIDER Alina 2004 59,80
Gaste (mannlich, 2010)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 186 LODL Manfred 2010 35,52
2 188 REIR Rudolf 2010 35,98
3 300 GOSSLER Giinther 2010 44,32
Gaste (weiblich, 2010)
Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 185 PRIX Edith 2010 46,40
Snowboard (mannlich, 2012)
Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 205 MOSBACHER Florian 2012 50,87
2 203 SZOKOLL Stefan 2012 54,18
3 193 TEUFNER Christopher 2012 54,52
4 195 SZOKOLL Martin 2012 56,59
5 210 GRASER Emil 2012 56,77
6 204 KONSEL Tobias 2012 57,31
7 209 NACHBARGAUER Markus 2012 58,38
8 206 NACHBARGAUER 2012 59,47
Christian
9 194 GRASER Paul 2012 59,53
10 322 KRAPF Lukas 2012 1:01,01
Snowboard (weiblich, 2012)
Rang StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname 1. Lauf
1 192 VOGELLEITNER Lena 2012 1:17,69
2 191 MAYER Natalie 2012 1:28,66

Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

Auswertung: Monichkirchen
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 20.7.0 - Lizenz 2902

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

Monichkirchen, 18.01.2025

Ges.Zeit
37,28
41,40
46,71
48,23
59,80

Ges.Zeit
35,52
35,98
44,32

Ges.Zeit
46,40

Ges.Zeit
50,87
54,18
54,52
56,59
56,77
57,31
58,38
59,47

59,53
1:01,01

Ges.Zeit
1:17,69
1:28,66

Diff.  Rennpkt.
0,00
412
9,43
10,95
22,52

Diff.  Rennpkt.
0,00
0,46
8,80

Diff.  Rennpkt.
0,00

Diff.  Rennpkt.
0,00
3,31
3,65
5,72
5,90
6,44
7,51
8,60

8,66
10,14

Diff.  Rennpkt.
0,00
10,97
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Riesenslalom

Nicht am Start (1. Lauf): 27

StNr
1
35
39
40
49
53
64
70
100
149
153
169
170
174
187
189
190
196
197
198
199

200
201
207
208
211
212

Disqualifiziert (1. Lauf): 3

StNr
62
156
173

OSV-Code

OSV-Code

Unterschrift Chefkampfrichter

Samstag, 18. Januar 2025, 15:07

4. NO Landesfeuerwehrschimeisterschaften

Monichkirchen, 18.01.2025

(12,56%)
Name JG Vereinsname Klasse
STADLMANN Erwin 1959
KLOIBER Christian 1965
KRALL Christian 1967
GONC Birgit 1977
OGERTSCHNIG Michael 1977
SCHERBICHLER Michael 1978
CHRISTOPH Putz 1983
MOHNL Giinther 1978
WAGNER Markus 1986
BUCHEGGER Lisa 2008
HAIM Maximilian 2008
SCHERBICHLER Benedikt 2006
HOFBAUER Maximilian 2008
HODL Christian 2004
FUX Thomas 2010
SCHNITZHOFER Mariella 2012
SCHMID Lisa 2012
FRICZMANN Gerald 2012
MULLER Markus 2012
PUTZ Dominic 2012
WEISKIRCHNER Robin 2012
SCHNITZHOFER Sascha 2012
BURGER Niklas 2012
WETSCH Tobias 2012
JOLDIC Dean Elias 2012
SZOKOLL Lukas 2012
SCHERBICHLER Benedikt 2006

(1,40%)
Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
HANDLER Michael 1975
LAIMER Matteo 2004
GRAMM Leonhard 2005
Auswertung: Monichkirchen Seite 8 von 8
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